
開催日　 2020/02/09
開始時間10：30 Referee 谷内　覚 Judges 5Round
東京辰巳国際水泳場 1 阿部しげの

Asst. Ref 小谷理貴子 2 鈴木　義孝
制限選択飛回数 0回 3 坂井由美子
自由選択飛回数 5回 Operator 中島　直樹 4 茶木　康寛
難易率合計 0.0以内 5 坂田　和也
気　温 0.0℃ Rec Cheif 伊地知　健 6 毒島　泰士
水　温 0.0℃ 7 大久保一司
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 三上 紗也可 ﾐｶﾐ ｻﾔｶ 米子DC
405 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 7.0 66.00 1 66.00 1 320.50
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 68.20 1 134.20 1
305 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 60.00 2 194.20 1
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.5 7.5 6.0 6.0 6.0 60.00 3 254.20 1

5154 B 3m 3.4 6.5 7.0 7.5 7.5 6.0 6.0 6.0 66.30 1 320.50 1

11 2 榎本 遼香 ｴﾉﾓﾄ ﾊﾙｶ 栃木DC
5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 63.00 2 63.00 2 3.00 309.60
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 65.10 2 128.10 2 6.10
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 4 182.10 2 12.10
305 B 3m 3.0 7.5 8.5 8.0 8.0 6.5 7.5 7.5 69.00 1 251.10 2 3.10
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 58.50 =2 309.60 2 10.90

10 3 宮本 葉月 ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 近畿大学／高知SC
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 49.50 6 49.50 6 16.50 274.75
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5 54.25 3 103.75 5 30.45

5152 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 1 166.75 3 27.45
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 4.0 54.00 5 220.75 3 33.45
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 54.00 6 274.75 3 45.75

9 4 金戸 凜 ｶﾈﾄ ﾘﾝ セントラル／目黒日大高
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 7.5 54.60 4 54.60 4 11.40 273.80
107 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 53.20 4 107.80 3 26.40
405 B 3m 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 43.50 7 151.30 4 42.90
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 64.50 2 215.80 4 38.40

5335 D 3m 2.9 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 58.00 4 273.80 4 46.70
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8 5 渋沢 小哉芳 ｼﾌﾞｻﾜ ｻﾔｶ セントラル
205 B 3m 3.0 5.5 6.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 43.50 9 43.50 9 22.50 240.30
305 B 3m 3.0 1.5 3.0 3.5 2.5 2.0 3.0 3.0 25.50 11 69.00 11 65.20
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 55.80 3 124.80 9 69.40
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 5.5 57.00 4 181.80 7 72.40

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 58.50 =2 240.30 5 80.20

3 6 近藤 花菜 ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ 群馬DC
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 48.00 7 48.00 7 18.00 235.30
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 42.00 9 90.00 9 44.20
305 C 3m 2.8 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 44.80 6 134.80 7 59.40
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 4.5 4.5 6.0 52.50 6 187.30 5 66.90

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 48.00 =8 235.30 6 85.20

7 7 森岡 さくら ﾓﾘｵｶ ｻｸﾗ 生光学園高
405 C 3m 2.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.5 7.0 56.70 3 56.70 3 9.30 225.10
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 49.00 5 105.70 4 28.50
305 C 3m 2.8 2.5 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 28.00 10 133.70 8 60.50
107 C 3m 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 4.0 4.0 5.5 43.40 8 177.10 8 77.10

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 48.00 =8 225.10 7 95.40

6 8 若林 佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｷｺ 日本体育大学
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 53.20 5 53.20 5 12.80 217.15
305 B 3m 3.0 4.0 5.0 6.0 5.0 4.0 5.0 5.0 45.00 8 98.20 6 36.00

5335 D 3m 2.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 39.15 9 137.35 6 56.85
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 37.80 9 175.15 9 79.05
105 B 3m 2.4 6.0 5.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 42.00 10 217.15 8 103.35
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2 9 金戸 華 ｶﾈﾄ ﾊﾅ セントラル／日本大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 43.20 =10 43.20 =10 22.80 216.45

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 48.00 =6 91.20 8 43.00
205 B 3m 3.0 5.5 6.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 48.00 5 139.20 5 55.00
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 3.5 4.5 43.50 7 182.70 6 71.50
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 33.75 11 216.45 9 104.05

5 10 藤原 ゆりの ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾘﾉ 立命館大学
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 46.80 8 46.80 8 19.20 204.15

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 2.5 5.5 5.0 6.0 5.5 48.00 =6 94.80 7 39.40
305 B 3m 3.0 2.5 2.0 1.5 2.5 2.0 2.0 1.5 18.00 12 112.80 10 81.40
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 36.00 10 148.80 10 105.40
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 55.35 5 204.15 10 116.35

4 11 長澤 明生 ﾅｶﾞｻﾜ ﾒｲ 日本体育大学
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 43.20 =10 43.20 =10 22.80 180.10
107 B 3m 3.1 2.5 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 40.30 10 83.50 10 50.70
305 C 3m 2.8 3.0 2.5 3.0 3.0 2.0 3.5 2.5 23.80 11 107.30 11 86.90
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 1.5 2.5 3.0 2.5 2.5 22.40 12 129.70 11 124.50

5235 D 3m 2.8 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 50.40 7 180.10 11 140.40

1 12 長谷山 奈優 ﾊｾﾔﾏ　ﾅﾕ 川口市立高校
105 B 3m 2.4 4.5 3.5 5.5 4.0 4.0 4.0 4.5 30.00 12 30.00 12 36.00 139.50

5134 D 3m 2.5 3.0 1.5 4.0 3.0 1.5 2.0 3.5 20.00 12 50.00 12 84.20
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 40.50 8 90.50 12 103.70
205 C 3m 2.8 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 2.0 26.60 11 117.10 12 137.10
305 C 3m 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 22.40 12 139.50 12 181.00
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